
 
Kamienna Góra, dnia 17 stycznia 2024 r. 

ZIF.271.34.2023.2024 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę dróg gminnych 

ul. J. Słowackiego i ul. R. Traugutta w Kamiennej Górze 

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 
Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1605), niniejszym informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 
w postępowaniu na przebudowę dróg gminnych ul. J. Słowackiego i ul. R. Traugutta 
w Kamiennej Górze. 

Ofertę najkorzystniejszą z ceną 11 654 250,00 zł brutto (słownie: jedenaście 
milionów sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) złożył Pan Artur 
Gawłowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: Usługi Montażowo Budowlane 
A.J.M. Artur Gawłowski ze stałym miejscem wykonywania działalności gospodarczej: 
Czadrów 1a, 58-400 Kamienna Góra  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Uzyskała ona 100,00 punktów, tj. największą liczbę 
punktów spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 
udziału oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. Zaproponował najniższą cenę za realizację robót 
budowlanych przy jednoczesnej deklaracji udzielenia 60 miesięcznej gwarancji na wykonane prace. 

Zamawiający ponadto informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono trzy oferty. 
Dwie oferty odrzucono. Oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały następującą liczbę 
punktów w kryteriach oceny ofert: 

Lp. Wykonawca 
(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy) 

Liczba pkt 
w kryterium 

cena 

Liczba pkt 
w kryterium 

okres gwarancji 
na wykonane 

roboty 
budowlane 

Łączna 
punktacja 

1. 
Usługi Montażowo Budowlane A.J.M. Artur 

Gawłowski, Czadrów 
60,00 40,00 100,00 

2. Michał Bisek „BISEK – ASFALT”, Kostomłoty Oferta odrzucona 

3. EUROVIA Polska SA, Kobierzyce Oferta odrzucona 

 

 


		2024-01-17T12:20:36+0100




